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Suomenlinnan hoitokunta 

 
1 Toimintakertomus 

 
1.1 Johdon katsaus 

 

Päättynyt tilivuosi oli Suomenlinnan hoitokunnan 35. toimintavuosi. Vuonna 1974 

valmistunut Suomenlinnan käyttösuunnitelma on vuosien saatossa osoittautunut hyvin 

toimivaksi korjaustöiden peruskiveksi. Eräänlainen kääntöpiste korjaustöiden edistymisessä 

saavutetaan ensi vuonna, kun Ison Mustasaaren rakennuksen C 54 peruskorjaus 

kokonaisuutena valmistuu. Silloin Suomenlinnan asuinrakennukset on kertaalleen korjattu. 

Peruskorjausta odottaa vielä suuri joukko muita hyötyrakennuksia.  

Suunnittelu- ja rakentamisyksiköllä oli toimintavuonna aktiivivaiheessa n. 80 projektia 

tavanomaisten ylläpitotöiden lisäksi. Kiinteistöyksikkö vastasi edelleen saarten n. 200 

rakennuksen ja 80 hehtaarin maisemakokonaisuuden hoidosta. Kansainvälistä yhteistyötä 

jatkettiin mm. osallistumalla eurooppalaisella ja pohjoismaisella tasolla. 

Yhteistyö Helsingin kaupungin kanssa jatkui edellisvuosien tapaan. Suomenlinnan 

kunnostamisesta ja syntyvien kustannusten keskinäisestä jakamisesta vuonna 1976 Helsingin 

kaupungin ja valtion välille tehtyä sopimusta tarkennettiin pari vuotta sitten ja kokemukset 

uudelleenorganisoidusta yhteistyöstä ovat hyvät. Nyt valmisteilla oleva asemakaava perustuu 

suurelta osin tähän sopimukseen eikä syntyvään kaavaan ole tarpeen sisällyttää kaikkia 

tavanomaisia rajoituksia tai detaljoitua ohjeistusta. Kaupunkisuunnitteluviraston mukaan 

asemakaavaluonnos esitellään kaupunkisuunnittelulautakunnalle kevään 2009 aikana. 

Virasto koordinoi Suomenlinnan matkailua ja vastaa maailmanperintökohteen 

perusinformaation jakamisesta. Tilivuonna virasto organisoi Suomenlinnan matkailun 

toimijoille laatujärjestelmäkoulutuksen. Kävijöiden kokonaismäärä oli viime vuosina 

vakiintuneella tasolla. Vuoden aikana Suomenlinnan eri käyntikohteiden kävijämäärät 

kasvoivat, joten vuoden aikana tavoitettiin aikaisempaa enemmän kulttuurimatkailijoita. 

Talvikävijöiden määrä, joka jo pitkään on ollut nousussa, jatkaa edelleen positiivista 

kehittymistä. 

Vapautuneiden asuntojen pienen määrän ja uusien hakemusten suuren lukumäärän 

perusteella voi todeta Suomenlinnan säilyttäneen asemansa haluttuna asuinpaikkana. Myös 

kaikki Suomenlinnan työtilat ovat olleet vuokrattuina. Toimintavuonna vapautui ja jaettiin 

uudelleen 7 asuntoa (n. 2% koko asuntokannasta). Toimintavuonna johtokunnan 

asuntojaoston toimintaa ohjaava asunnonjako-ohje uusittiin.  

Hallintoyksikön työn painopiste oli henkilöstö- ja taloushallinnon palvelukeskuksen 

asiakkaaksi siirtymisprojektissa, joka vaati arvioitua enemmän taloudellisia ja työresursseja 

sillä hoitokunta poikkeaa tavanomaisesta virastosta mm. käyttöomaisuuden suuren määrän, 

henkilöstön rakenteen ja toiminnan monialaisuuden takia. Tietojärjestelmien 

yhtenäistämisen vuoksi myös viraston talous- ja henkilöstöhallintojärjestelmät sekä 

vuokrankantojärjestelmä jouduttiin uusimaan 
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Osallistuminen ministeri Kalevi Kivistön johdolla tehtyyn Museoviraston ja Suomenlinnan 

hoitokunnan toimintojen yhdistämistä ja hoitokunnan eräiden toimintojen ulkoistamista 

koskevaan selvitystyöhön tuotti runsaasti materiaalia, joka hoitokunnan oman käsityksen 

mukaan puoltaa viraston säilyttämistä itsenäisenä. Samanaikaisesti alkoi keskustelu 

lähitulevaisuudessa puolustusvoimien käytöstä vapautuvien lähisaarten isännyydestä ja 

käytöstä. Saarten liittäminen Suomenlinnan hoitokunnan alueeseen ja kunnostaminen 

yhteistyössä vankilan kanssa todettiin positiiviseksi tavaksi lisätä viraston tuottavuutta.  

Etelä-Suomen aluevankilan Suomenlinnan osasto osallistuu nykyisin miltei kaikkiin 

hoitokunnan rakennusprojekteihin niiden jossakin vaiheessa. Uusi vankeuslaki ja uusi 

vankeinhoidon organisaatio tulivat voimaan vuonna 2006. Uudistuksen toimeenpano on 

alkuvaiheessa pienentänyt Suomenlinnan vankimäärää, kun vankien sijoittelu on tapahtunut 

uuden lain mukaisesti vankien yksilöllisten tarpeiden perusteella.  Aiempaa pienempi 

vankimäärä ja vangeille suunnattu koulutustoiminta on vähentänyt vankilan työpanosta 

Suomenlinnan kohteissa. Vankilan rakennukset Suomenlinnassa ovat huonokuntoisia ja 

vanhoja. Niiden uusiminen ja kunnostaminen on lähivuosien suuri projekti. Tähän 

uudistamistyöhön sekä opetus- että oikeusministeriö ovat jo osoittaneet lisäresursseja. 

Senaattikiinteistöt siirtää vielä hallinnassaan olevat Suomenlinnan vankilaparakit 

hoitokunnalle v. 2009 aikana.  

 

1.2 Vaikuttavuus 
 

Hoitokunnan tärkein tehtävä on Unescon maailmanperintöluetteloon ottamisesta vuonna 

1991 lähtien ollut  linnoituskokonaisuuden säilyttäminen kansallisten suojelutavoitteiden ja 

Maailmanperintösopimuksen velvoittamalla tavalla. Tätä päätavoitetta palvelevat 

rakennusten kunnostaminen, ylläpito ja asianmukainen käyttö sekä alueen säilyttäminen 

elinvoimaisena asuinyhteisönä.  

Virasto tuottaa perusinformaation Suomenlinnaan tutustuville kävijöille. Perusinformaatioon 

kuuluvat Suomenlinnan yleis- ja kausiesitteet (kesä- ja talvi). Lisäksi virasto tiedottaa kävijöille 

Suomenlinnan palveluista ja tapahtumatarjonnasta, tähän sisältyy myös maastoon 

rakennetun Suomenlinnan opastusjärjestelmän kunnossapito ja täydentäminen tarvittaessa.   

Unescon maailmanperintökohdestatus tuodaan esille kaikessa hoitokunnan tiedotuksessa ja 

markkinoinnissa. Aktiivista markkinointia tehdään vain sesonkiajan ulkopuolella 

tarkoituksena kasvattaa aikaisemmin hiljaisen talvikauden kävijämääriä palvelujen 

ympärivuotisen säilymisen tueksi. 

 

1.2.1 Toiminnan vaikuttavuus 
 

Tekeillä olevan asemakaavan valmistelussa Suomenlinnan rakennusten suojelu on otettu 

uuteen tarkasteluun. Hoitokunta osallistuu tähän työhön yhdessä asemakaavoittajan ja 

Museoviraston kanssa. 
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Suomenlinnakeskuksen kävijämäärien kasvattamisessa tavoitteena on perustiedon 

tarjoaminen kävijöille ja tiedon välittäminen maailmanperintökohteesta. Yleisesitteen 

kielivalikoima kasvoi vuonna 2008 kymmeneen, uutena mukaan tuli kiinankielinen esite.  

Keskeisellä paikalla Isolla Mustasaarella sijaitsevasta  Suomenlinnakeskuksesta kävijä saa 

henkilökohtaisen  matkailuneuvonnan lisäksi esitteitä, karttoja ja tietoa Suomenlinnan 

käyntikohteista. Rakennuksessa sijaitsee myös Museoviraston Suomenlinna-museo, jonka 

toimintaa hoitokunta on tukenut.  Ulkopuolisen toimijan organisoimat opastetut 

yleisökierrokset lähtevät sieltä. Vuonna 2008 Suomenlinnakeskuksessa vieraili kolmannes 

linnoituksen yhteensä 678 000 kävijästä. 

Viraston tavoitteena on toiminnallaan luoda edellytykset monipuolisen ja laadukkaan 

kulttuuriohjelman syntymiselle ja sen jälkeen tukea valittuja tapahtumia. Vuoden 2008 

itsearvion perusteella tavoite saavutettiin.  Suurin osa linnoituksen tapahtumista oli tasoltaan 

tyydyttäviä ja linnoitukseen sopivia. Resursseihin nähden tapahtumatarjonnan tasoa ja 

soveltuvuutta pidettiin sopivana. 

Oikeusministeriön vankeinhoito-osaston kanssa tehdyn sopimuksen (sopimus Suomenlinnan 

työsiirtolasta v. 1976) uudistamisneuvottelut saatettiin loppuun Etelä-Suomen aluevankilan 

kanssa. Vankeinhoidon lainsäädännön ja organisaation muutokset ovat viivyttäneet tätä 

työtä  mutta jo päättyneenä vuotena toiminta noudatti uuden sopimuksen henkeä. 

 
1.3 Toiminnallinen tehokkuus 

 

1.3.1 Toiminnan tuottavuus 
 

Hoitokunnan lyhytaikaisesti vuokraamien kokous- ja juhlatilojen käyttöasteeksi tulossopimus 

edellytti 28%. Näiden tilojen käyttöaste oli 31 % vuonna 2008, tavoite ylitettiin kolmella 

prosentilla. Yhteensä vuokrauksia oli 739 kpl, lukumääräisesti toiminta kasvoi viime vuodesta 

118 vuokrauksella. 

 2008  2007  2006 

vuokrauksia kpl 739 621  498 

Pääsyynä tilojen käyttöasteen kasvuun oli toimintavuonna käyttöön otettu uusi kokoustila 

Piirtämö, joka on Museoviraston käytöstä vapautunut tila ravintolarakennuksen B1 

yläkerroksessa. Tämän kokoiselle, n. 30 henkilön kokoustilalle on ollut tarvetta jo pitkään.  

Kasvua oli myös tenalji von Fersenin salin käytössä. Sitä käytetään juhliin, konsertteihin ja 

seminaareihin. 

Tyhjinä olevien vuokra-asuntojen neliömäärä/v on uusi tuottavuuden mittari, joka laskettiin 

ensi kertaa päättyneeltä vuodelta. Sen tarkoituksena on seurata erityisesti asukkaiden 

vaihtumisen yhteydessä tehtävien korjaustöiden tehokkuutta. Vuonna 2008 neliömäärä oli 

5502 (459m2/kk). Osan vuotta tyhjinä olevia asuntoja oli 23 ja lisäksi peruskorjauksessa oli 

kahdeksan asuntoa.  Asuntojen tyhjillään oloaikaan vaikutti vuokralaisten valinta ja 

korjaustyöt.  
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kiinteistöjen ylläpidon ja hoidon yksikköhinnat 2008 2007 2006 
 

huoltotoiminta (58 866 m2)   6,33 6,25 6,46 
kustannusmuutos %   1,27 
 
siivoustoiminta SLHK (8232 m2)  25,41 26,14 23,96 
 asuinrakennusten porrashuoneet, saunat (4 139 m2) 25,76 25,65 23,77 
 omat tilat (2 804 m2)   12,41 13,64 12,48 
 yleisö - WC:t (1 289 m2)   52,60 54,88 46,63 
kustannusmuutos %   -2,77 
 
isännöinti (58 866 m2)   23,12 21,25 20,15 
kustannusmuutos %   8,82 

  

 Isännöinnin yksikköhinnan muutos selittyy kaukolämpöön ja sähköön liittyvien kustannusten 

kasvusta (kaukolämpö 13 %, sähkö 6 %). Kaukolämmön ja sähkön osuus isännöinnin menoista 

on 51 prosenttia.  

 

1.3.2 Toiminnan taloudellisuus 
 

Toteutuneiden henkilötyövuosien määrä oli 92,61. Hoitokunnan henkilötyövuosien 

enimmäismääräksi on vahvistettu 95.  

 2008 2007 2006 

henkilötyövuosia 92,61 92,8 93,99 

Tulossopimuksessa edellytettiin vuokratuottojen kasvavan 1 %. Kokonaisvuokratuotto 

kaikista kiinteistöistä oli 3 846 399 € (3 608 724 € vuonna 2007), kasvu oli 237 675 € eli 6,6%.  

Kasvuun vaikutti erityisesti aikaisemmin Pohjoismaisen nykytaiteen instituutin käyttöön 

vastikkeetta luovutettujen rakennusten B28 ja B44-45 vuokraaminen Pohjoismaiselle 

Kulttuuripisteelle KKN (vaikutus +180 000 €). Ilman tätä lisäystä kasvu olisi ollut 57 675 € 

(1,6%). 

 2008          2007                     2006 

Vuokratulot 3 846 399      3 608 72            3 435 083 

 

Asuntojen vuokratuotto oli 2 274 670 € (2 137594€ v. 2007). Kasvu oli 137 076 € eli 6,4%. 

Kasvuun vaikutti olennaisesti vuokrien elinkustannusindeksisidonnaisuus sekä 

peruskorjauksesta valmistuneiden asuntojen aikaisempaa korkeampi vuokrataso. 

 2008          2007                     2006 

Asuntojen vuokrat 2 274 670      2 137 594            2 059 835 
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Rakennuttamisen osuus korjaushankkeissa ei normaalitapauksissa ylitä 15 % 

kokonaiskustannuksista. Rakennuttamiskustannukset lasketaan viraston suunnitteluyksikön 

kuluista suhteessa rakentamisyksikön ja avovankilan rakennushankkeiden euromäärään. 

Toimintavuonna rakennuttamiskustannukset olivat 16%. Ylitys (1%) tulossopimuksessa 

sovittuun 15 prosenttiin johtuu toisaalta aloitettujen toteutustöiden arvioitua pienemmästä 

määrästä ja toisaalta suunnitteluyksikön osallistumisesta viraston kehittämishankkeisiin.  

Tulossopimuksen mukaan toiminnan tulojen osuus bruttomenoista tuli olla 62%. Tilivuoden 

toteutunut tulojen määrä vastaa 66% vuoden toimintamenoista. Tämä johtuu paitsi tulojen 

ennakoitua suuremmasta kasvusta, myös rakentamisyksikön aloittamien hankkeiden 

suunniteltua pienemmästä määrästä. 

 
 

1.3.3 Maksullisen toiminnan tulos ja kannattavuus 
 

Viraston tekemä maksullisen palvelutoiminnan kehitys on pääpiirteissään jatkunut 

suotuisana. Maksullisena palvelutoimintana kiinteistöyksikkö tekee viheralueiden ja teiden 

hoitoa Helsingin kaupungille, Helsingin seurakuntayhtymälle ja eräille yrityksille. Lisäksi 

virasto  luovuttaa lyhytaikaisesti kokous- ja juhlatiloja.  Liitteissä 18 - 20 on esitetty 

toiminnoittain kaikkien palvelutyyppien taloudellinen tulos. Tulos ennen poistoja ja korkoja 

oli positiivinen.  

 2008  2007    2006  

Maksullisen palvelutoiminnan 502 115 €  440 367 €  402 424 €. 
tuotot 
 
Vertailussa edelliseen vuoteen laskenut tulos johtuu aikaisempaa tarkemmasta menojen 

kohdentamisesta. Käyttöjäämä on viime vuoden tilinpäätöksen tasolla. 

Maksullisen palvelutoiminnan menoihin on nyt sisällytetty tilojen osuus kiinteistöveron ja 

kaukolämmön kustannuksista. Lisäksi palvelutason parantamiseksi tehtyjen erikoislaitteiden 

hankintojen ja -huoltojen kustannukset sisältyvät v. 2008 lukuihin. Laitteiden toimivuuden 

varmistamiseksi aloitetut huoltomiesten tarkistuskierrokset kokous- ja juhlatiloissa ovat 

kasvattaneet toiminnan henkilöstökuluja. 

 

1.4 Tuotokset ja laadunhallinta 
 

Asiakkaiden tyytyväisyyttä Suomenlinnan kokous- ja juhlatiloihin käsitellään kohdassa 1.4.2. 

Seuraava asukastyytyväisyystutkimus tehdään vuonna 2009. 

Tilivuonna valmistui uusi tiedonhallintasuunnitelma,  jossa erityisesti lisääntyneen sähköisen 

arkistoitavan materiaalin erityispiirteet on otettu huomioon. Suunnitelma turvaa virastossa 

tuotetun sähköisen materiaalin säilymisen. Suunnitelman tarve tuli esiin 

riskienhallintasuunnitelmassa, joka tehtiin ja raportoitiin ensi kertaa toimintavuonna.  
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1.4.1 Suoritteiden määrät ja aikaansaadut julkishyödykkeet 
 
 

Tulossopimuksen mukainen tavoite parhaassa kuntoluokassa olevien linnoitusmuurien 

osuuden noususta 40% toteutui. 

Kävijöiden määrässä tavoitteena on sesongin ulkopuolisen ajan (loka-huhtikuu) kävijämäärien 

kasvattaminen. Talousarvion (166 00) ja tulossopimuksessa (170 000) tavoite oli muotoiltu eri 

tavoin, mutta molemmat ylittyivät. Talvikävijöiden määrä oli yhteensä 173 500. 

Talvikävijöiden määrä on ollut viime vuosina kasvanut tasaisesti.  

Suurimmat tilivuonna valmistuneet rakennushankkeet olivat: 

 Lonnan saaren kunnallisteknisen verkoston rakentaminen (vesijohto,  viemäri , sähkö- 

ja datakaapelointi Isolta Mustasaarelta, sähkön suurjännitesyöttökaapeli Pikku-

Mustasaarelta ja uusi muuntamo Lonnaan) 

 Ison Mustasaaren rakennuksen C54 (Nooakin arkki) C-porras peruskorjauksen 2. vaihe, 

503 hm2  

 Kuivatelakan alueen kahden nosturin kunnostus  

 Telakan vaja B 78 (190 m2), uusi kylmä puuvarasto telakalle 

 Bastionien Seth ja Hamilton osittaiset muurinkorjaustyöt 
 

 
1.4.2 Palvelukyky sekä suoritteiden ja julkishyödykkeiden laatu 

 
 

Suomenlinnan julkisuuskuva on säilynyt hyvänä. Mediaseurannan perusteella itsearvioitaessa 

julkisuuskuvaa viisiportaisella asteikolla (1–5), arvosanan viisi saa positiivinen julkisuuskuva. 

Vuoden aikana Suomenlinna on esiintynyt julkisuudessa ainoastaan positiivisessa yhteydessä. 

Vuonna 2008 aloitettiin jatkuvan palautteen järjestelmä. Suomenlinnakeskuksen kävijöiden 

tyytyväisyyttä keskuksen toimintoihin ja asiakaspalveluun mittaavan vuoden 2008  kyselyyn 

saatiin 640 vastausta, (asteikko molemmissa kyselyissä 1-5):  

 henkilökunnan palveluasenne (4,26) 

 palvelun saatavuus (4,15) 

 yleisarvio Suomenlinnakeskuksesta (4,17) 

 miten vastasimme odotuksia (4,1) 

Hoitokunnan kokous- ja juhlatilojen asiakkaiden tyytyväisyyskyselyyn saatiin 178 vastausta.  

 

 Henkilökunnan palveluasenne (myyntipalvelu) 4,68 

 Palvelun saatavuus 4,54 

 Kokonaisarvio myyntipalvelusta 4,44 

 kokonaisarvio tilasta ja varusteista 4,35 
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Suomenlinnan hoitokunta osallistui yhdessä yhdentoista muun suomenlinnalaisen toimijan 

kanssa Haaga-Perhon toteuttamaan Matkailun edistämiskeskuksen Laatu1Q00-järjestelmän  

laatukoulutukseen vuosina 2008–2009. Yhteiskoulutuksen tarkoituksena oli lisätä yhteistyötä 

suomenlinnalaisten matkailutoimijoiden välillä ja lisätä laatutietämystä ja sitä kautta nostaa 

kohteen kokonaislaatua. Kävijöille Suomenlinna on yksi käyntikohde eikä vierailija erota 

organisaatio- tai yritysrajoja. Koulutus rahoitettiin osallistujien omarahoitusosuuden lisäksi 

Uudenmaan TE-keskuksen, Helsingin kaupungin matkailu- ja kongressitoimiston ja 

Suomenlinnan hoitokunnan tuella. 

Seuraava asukkaiden tyytyväisyyttä mittava tutkimus järjestetään v. 2009. 

 
 

1.5 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen 
 
 

1.5.1  Henkilöstömäärä 

 
Tulossopimuksessa määrällinen tavoite oli 91 htv. 

 
Henkilötyövuosien määrä oli yhteensä 92,61 (2007: 92,86 ja 2006: 93,99). 

 

 
 

 

Työ- ja virkasuhteessa oli 31.12.2008 yhteensä 102 henkilöä. Vuonna 2008 maksettiin 

palkkoja ja palkkioita 183 henkilölle. Näistä oli sivutoimisia 31 ja työ- ja käyttökorvauksia 

saavia 7 henkilöä. 

Henkilöstöstä oli naisia 44,1 % ja miehiä 55,9 %. 

Työpalvelusta on suorittanut vuonna 2008 viisi siviilipalvelusmiestä jotka työskentelivät 

hallintoyksikössä atk- ja matkailutehtävissä ja kiinteistöyksikössä ulkoalueiden 

hoitotehtävissä. 
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1.5.2  Keski-ikä ja ikäjakauma 

 
Keski-ikä hoitokunnassa on 42,5 vuotta. Naisten keski-ikä on 39,7 vuotta ja miesten 44,7 
vuotta. 
 

 
 
Eniten henkilöstöä on ikäryhmässä  45-54 v, joiden osuus on 29 prosenttia.  
 

 
 
 
 

1.5.3  Koulutustaso  

 
Koulutusrakennetta kuvaava koulutustasoindeksi on pysynyt lähes ennallaan. Hoitokunnan 

keskimääräinen koulutusindeksi oli 2,4. Suurin osa viraston vakinaisista tehtävistä vaatii 

ammatillista koulutusta. Kausityöntekijät ovat opiskelijoita ja heillä on yleensä peruskoulun 

tai lukion päästötodistus. 
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1.5.4  Vakinaiset ja määräaikaiset virkamiehet ja työntekijät 

 
Virkamiehiä oli kymmenen henkilöä (9,8 % henkilöstöstä) ja työsopimussuhteisia oli 92 

henkilöä (90,2 % henkilöstöstä). 

Työsopimussuhteisista määräaikaisia oli yhteensä 26 henkilöä (25,49 %). Rakentamisyksikössä 

määräaikaiset tehtävät liittyivät rakennuksen C 54 perusparannustöihin.  Hallinto- ja 

kiinteistöyksikön määräaikaiset työntekijät ovat henkilöitä, jotka ovat oppisopimussuhteessa 

tai ovat työssä opiskelun ohella esim. iltaisin ja viikonloppuisin. He toimivat 

kausityöntekijöinä ulkoalueiden hoidossa, huoltotehtävissä, siivouksessa ja 

matkailuneuvonnassa. Palvelukeskushanketta varten on kesäkuussa palkattu yksi 

määräaikainen työntekijä henkilöstö- ja taloushallinnon tehtäviin kiinteistösihteerin siirtyessä 

Valtiokonttorin palvelukeskukseen. Suunnitteluyksikössä määräaikaisia henkilöitä on ollut 

projektiluonteisissa tehtävissä.  

 

31.12.2008 TOIMISTOT RAKENTAMINEN KIINTEISTÖ YHTEENSÄ 

Vakituiset  22 24 30 76 

Määräaikaiset  11 2 13 26 

Yhteensä 33 26 43 102 

31.12.2007 lkm lkm lkm lkm 

Vakituiset  19 23 26 68 

Määräaikaiset  11 3 16 30 

Yhteensä 30 26 42 98 

31.12.2006 lkm lkm lkm lkm 

Vakituiset  19 22 28 69 

Määräaikaiset  11 5 19 35 

Yhteensä 30 27 47 104 

 
 

1.5.5  Koko- ja osa-aikaiset työntekijät 

 
Osa-aikaisia työntekijöitä oli 28 (27,5 % henkilöstöstä). Enemmistö osa-aikaisista (20 

henkilöä) oli kausityöntekijöitä.  Osa-aikaeläkkeellä vakinaisista työntekijöistä oli kaksi 

henkilöä. Perhevapaiden ja opiskelun yms. syyn takia osa-aikatyötä tekeviä oli 6 henkilöä.  

 

1.5.6  Vaihtuvuus, eläkkeelle siirtyminen 

 
Vaihtuvuus on edelleen vähäistä. Toimintavuonna yksi henkilö jäi vanhuuseläkkeelle, yksi 
henkilö siirtyi yksityiselle sektorille ja yksi henkilö siirtyi Valtiokonttorin palvelukeskukseen 
Hämeenlinnaan. 
 

 

1.5.7  Sairauspoissaolot 

 

Sairauspoissaoloja henkilötyövuotta kohden oli 9,21 työpäivää, mikä on selvästi vähemmän 
kuin edellisenä vuotena (v. 2007 13,5 pv, v.2006 9,12 pv).  
Yhdestä kolmeen päivään sairauspoissaoloja oli 111 tapausta, yhteensä 183 päivää (v. 2007 

155 tapausta, yhteensä 271 päivää, v. 2006 133 tapausta, yhteensä 224 päivää). 
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Sairauspoissaolojen vähentymisen perusteella voidaan arvioida, että henkilöstöön liittyvät 

kehittämishankkeet ovat tuottaneet tulosta. 

Mielenterveyssyistä johtuvat poissaolot ovat lisääntyneet. Toimintavuonna poissaoloja oli 89 

päivää, kun niitä vuonna 2007 oli 41 päivää. Poissaolot jakaantuvat kuitenkin useamman 

henkilön kesken. Työterveyshuollon palautteen mukaan enemmistö tapauksista ei liity 

työperäiseen sairastumiseen. Työperäisissä tapauksissa ongelmien ratkaisemiseksi tehdään 

yhteistyötä työterveyshuollon kanssa. 

 

1.5.8  Työterveyshuolto, työkunnon ja työtyytyväisyyden edistäminen, työhyvinvointi 

 
Toimintavuonna työterveyshuolto toteutettiin Suomen terveystalo Oy:n kanssa. 
Työterveyshuollon menot olivat 600 €/htv (vuonna 2007: 548€/htv, vuonna 2006: 540€/htv) 
Ennalta ehkäisevään työterveyshuoltoon liittyvät kustannukset olivat 198 €/htv (brutto) ja 

sairaudenhoitoon liittyvät kustannukset olivat 390 €/htv. (V. 2007: 129 €  ja 419 €, 2006: 180 

€ ja 360 €, v. 2004 360 €  ja 261 €).  Ennalta ehkäisevään terveydenhuoltoon on 

toimintavuonna panostettu enemmän kuin edellisenä vuotena, vastaavasti sairaudenhoidon 

kustannukset ovat laskeneet.  

Henkilöstöllä on ollut mahdollisuus saada Smartum Oy:n liikuntaseteleitä ja osallistua 

joukkoliikuntatapahtumiin. Koko henkilöstön syysretki tehtiin Kotkaan jossa tutustuttiin 

oppaan johdolla mm merikeskus Vellamoon.  Hoitokunta on varannut liikuntamaneesista 

säännöllisen, viikkoajan jolloin henkilöstö voi käydä pelaamassa ja kuntoilemassa omalla 

ajallaan.  Hierontamahdollisuus on kerran viikossa. Työkunnon edistämiseen ja ylläpitoon 

käytettiin toimintavuonna 165€/htv. Virkistystoiminnan kustannukset toimintavuonna olivat 

yhteensä 105 €/htv. 

Virasto on osallistunut TKK:n Kätevä-hankkeeseen, (Tykesin rahoittama hanke), joka on jatkoa 

aikaisempina vuosina tehtyyn palkkauksen oikeudenmukaisuus-tutkimukseen. Käytännön 

esimiestoiminnon tuki- ja kehittämisvälineistö (Kätevä) päättyi vuonna 2008.  Projekti tuotti 

verkkopohjainen esimiestyöskentelyn tuki- ja kehittämisvälineen, sekä esimiehille suunnattu 

vuorovaikutusvalmennusta. Vuorovaikutusvalmennusten tavoitteena oli tukea ja edistää 

vuorovaikutuskulttuurin kehittymistä organisaatioissa ja tätä kautta myös lisätä 

työhyvinvointia. Hankkeen tuloksena virasto on kehitetty kehityskeskustelukäytäntöä siten, 

että tulevan vuoden tavoitteisiin liittyvät keskustelut pidetään vuoden vaihteen aikoihin ja 

edellisen vuoden arviointikeskustelu pidetään seuraavan vuoden maalis-huhtikuussa. 

Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta osallistuu yhdessä Ulkoasiainministeriön ja MIGRIN 

kanssa valtion työsuojelurahaston tukemaan KYTKENET-ohjelmaa (Kaikki yhteistoimintaa 

kehittämään verkosto). Ohjelma alkoi marraskuussa ja kestää vuoden 2009 loppuun. Sen 

tavoitteena on mm edistää ohjelmaan osallistuvien valtionhallinnon organisaatioiden 

yhteistoimintakäytäntöjen uudistamista siten, että tuottavuuteen liittyvien toimenpiteiden 

suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa huomioidaan samanaikaisesti sekä 

tuottavuuteen ja vaikuttavuuteen, että henkilöstövoimavaroihin ja työelämän laatuun 

liittyvät näkökohdat ja tavoitteet 
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1.5.9  Koulutus 

 
Henkilöstökoulutukseen on osallistunut  21 henkilöä, päivien lukumäärä on 244 pv. 

Koulutuksen palkkakustannukset olivat 290 €/htv ja koulutuksen muut kustannukset 504 

€/htv. Ilman ammattitutkintoa oleville on edelleen järjestetty oppisopimuskoulutusta. 

Toimintavuonna oppisopimuskoulutukseen on osallistunut yhteensä 4 henkilöä. Uudet 

esimiehet ovat osallistuneet HausVire - esimieskoulutukseen. Lisäksi 

asiakaspalveluhenkilöstölle on järjestetty turvallisuuskoulutusta hankalien 

asiakaspalvelutilanteiden varalta ja väkivallan uhan ehkäisemiseksi.   

 
 

1.5.10  Määrälliset tulostavoitteet 

 

Työilmapiiri ja hyvinvointibarometri (THB) 

 
tavoitteina oli työtyytyväisyyskyselyn vastausprosentti 65 % ja työtyytyväisyysindeksi 3,2 

Organisaatiossa tehdään vuosittain THB-kysely. Oheisessa taulukossa on työterveyshuollon 

marraskuussa 2008 tekemän kyselyn tulokset. 

Kyselyn kokonaisvastausprosentti oli n. 62 % (52/80), joka on hieman keskimääräistä 

heikommalla tasolla, mutta kuitenkin viime vuotta parempi (57 %). 

 

INDEKSIEN KESKIARVOT *) Suomenlinnan Suomenlinnan Vertailuaineisto 

Hoitokunta hoitokunta  

2008 2007  

(n=52) (n=47) (n=2179) 

Kiire ja henkinen kuormitus *) 3 3,4 3,4 

Vaikutusmahdollisuudet**) 3,5 3,4 3,4 

Esimiestoiminta **) 2,8 2,5 3,1 

Tiedonkulku **) 3,4 3 3,4 

Työilmapiiri**) 3,3 2,9 3,4 

Työhön sitoutuminen **) 3,9 4 4,1 

Henkinen hyvinvointi **) 3,3 3,2 3,4 
*) suurempi arvo merkitsee positiivisempaa tulosta, paitsi Kiire ja henkinen kuormitus-  indeksissä, joka on 

käänteinen: pienempi arvo merkitsee positiivisempaa tulosta 

**) silloin kun indeksin arvo on alle 3,2, kannattaa aihealueen kehittämiseen kiinnittää erityisesti huomiota 

 

Tuloksia on analysoitu yhdessä henkilöstön, johtoryhmän ja työterveyshuollon edustajan 

kanssa.  

Vahvuutena ja voimavaroina tuli esille mm. eri sukupuolten välisen tasa-arvon hyvä 

toteutuminen, parantunut luottamus johdon toimintaan, tyytyväisyys työnantajakuvaan ja 

palkkaukseen, kehityskeskustelujen riittävä määrä ja henkilöstön koulutus järjestely hyvä. 

Myös vaikuttaminen työn tekemisen järjestykseen sekä itseä koskeviin asioihin työpaikalla 

koettiin hyvin toimivaksi. 
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Kehittämiskohteina esiin nousi mm. esimiestoiminta ja palautteenanto, tiedonkulku eri 

yksiköiden välillä, koettu ikäisiään heikompi terveys sekä poikkeuksellinen väsymys viime 

aikoina (marraskuussa). 

Kevään 2009 aikana yksiköissä järjestetään tilaisuuksia, joissa pohditaan yhdessä henkilöstön 
kanssa esille nousseita ja tarvittavia toimia 
 
 

1.5.11  Laadulliset tulostavoitteet  

 
Vuoden 2008 (HRD TOP 15) tavoitetasoon henkilöstön kehittämisessä on päästy 

seuraavissa linjauksissa: 
 

Virasto on ennakoinut henkilöstön vaihtuvuutta sekä työvoiman kysyntää ja tarjontaa 

toimialueella. 

Virastossa on käyty kaikkien työntekijöiden kanssa vuosittain kehityskeskustelut, joissa 

arvioidaan työntekijän osaaminen ja tulevien tehtävien edellyttämä osaaminen 

Virastossa työtyytyväisyyttä ja henkilöstön työhyvinvointia seurataan säännöllisesti, minkä 

pohjalta käynnistetään toimenpiteitä. 

 

Virasto liittyy VKPK:een ja siirtää toimintoja soveltuvin osin palvelukeskuksen 

hoidettavaksi 

Opetusministeriö asetti palvelukeskushankeprojektin, johon virastosta osallistuivat 

taloushallinnosta, henkilöstöhallinnosta  ja tietojärjestelmistä vastaavat henkilöt.  

Ohjausryhmäkokousten tarkoituksena oli luoda yhtenäinen konsepti  eri virastojen välille 

toimintatavoista, tehtävistä ja  järjestelmien käyttöönotossa asiakkaaksituloprojektin aikana.  

Taloushallinnon edustaja osallistui mallit ohjausryhmän sekä taloushallinnon ohjausryhmän 

kokouksiin , henkilöstöhallinnon edustaja  henkilöstöhallinnon ohjausryhmän  ja ministeriön 

henkilöstöprojektiryhmän kokouksiin sekä atk:n edustaja tietojärjestelmien osalta pidettäviin 

ohjausryhmien kokouksiin. Yhteensä kokouksia oli  68.  

Asiakkaaksituloprojektin  läpiviejinä virastossa toimi taloushallinnosta sekä 

henkilöstöhallinnosta kummastakin  yksi henkilö. Taloushallinnon edustaja toimi myös 

viraston puolelta projektinvetäjänä ja sihteerinä. Tietojärjestelmien osalta  atk:sta osallistui 

yksi henkilö, joka projektin aikana siirtyi toimimaan konsulttina määräaikaisen työsuhteen 

loppuessa. Lisäksi taloushallinnosta projektiin osallistui asiantuntijan roolissa yksi henkilö. 

Projektin tehtäväkokonaisuudet virastossa muodostuivat  talous- ja henkilöstöhallinnon 

järjestelmien toiminnan siirtämisestä  palvelukeskukseen ja uuden toimintaympäristön 

luomisesta,  uusien toimintatapojen sisäistämisestä viraston toiminnassa ja siihen liittyvästä 

tiedottamisesta.  

Projektin aikana muutoshallinnan haasteena on ollut henkilöstömuutosten aiheuttamat 

paineet kuten perehdyttämis- ja koulutustarve, uusien tehtäväkokonaisuuksien hallinta, 

tehtäväjärjestelyjen kautta täysin uusien asioiden oppiminen sekä epävarmuustekijät 
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muutosprosessin aikana lopputuloksesta omien tehtävien osalta.  Toimintaympäristön 

muutokset ovat koskeneet uusien järjestelmien käyttöönottoa ja niihin perehtymistä, käytön 

oppimista ja hallintaa. 

Valtiokonttorin palvelukeskuksen edustajina projektikokouksiin  osallistui 6-8 henkeä 

vaihdellen sekä kaksi henkilöä ohjelmistotoimittajan edustajina. Asiakkuuskokouksia pidettiin 

10,  noin puolet VK:n tiloissa ja puolet Suomenlinnan hoitokunnan tiloissa. Hämeenlinnassa 

kokouksista pidettiin yksi ja Vaasassa yksi. Asiakkaaksituloprojektin aloituskokous oli 

tammikuussa 2008, lopetuskokous pidettiin helmikuussa 2009. Projekti jatkuu vielä vuoden 

2009 aikana tiettyjen osa-alueiden osalta. 

Virastossa on ollut käytössä pienet henkilöstöresurssit projektin vaatimaan työaikaan ja 

laajuuteen nähden, eikä projektiin osallistuville ollut mahdollista järjestää sijaisia.  

Käytettävissä olevien henkilöresurssien vähäisyys kirjattiin yhdeksi merkittävimmistä riskeistä 

projektin tavoitteenmukaisen onnistumisen osalta. Projektin läpivienti vastaamaan sille 

asetettuja tavoitteita vaati projektiin osallistuneilta merkittävää sitoutumista ja työpanosta 

sekä henkistä venymistä. Osallistujilla oli vastuullaan myös viraston päivittäiset talous- ja 

henkilöstöhallinnon tehtävät. 

Laskennallinen osuus projektin vaikutuksesta tehtävämääriin  henkilötyövuosina , mitoitettiin  

talous- ja henkilöstöhallinnon osalta 1,9 htv:tä, jota käytettiin palvelusopimuksen 

hinnoittelun lukuna.  Luku jakaantui taloushallinto  1,4 htv ja henkilöstöhallinto 0,5 htv. 

Taloushallinnossa henkilömäärä vähennys on ollut 1 henkilö. Kamreerin ja kirjanpitäjän 

toimenkuvat yhdistyvät  ja tilalla on taloussuunnittelija. Henkilöstöhallinnon puolella 

virastossa on toiminut vain yksi henkilö, palkanlaskenta on jo ollut ennen palvelukeskukseen 

siirtymistä ulkoistettu. Siirtymäajan (yksi kalenterivuosi) jälkeen selviää palvelukeskukseen 

siirtymisen vaikutukset henkilöstömäärään. Todelliset henkilöstömääräsäästöt selviää vasta 

valtion yhtenäisen henkilöstö- ja taloushallinnon järjestelmän (KIEKU) käyttöönoton jälkeen. 

 

Virasto laatii yhdenvertaisuussuunnitelman 

 

Yhdenvertaisuussuunnitelmaa ei ole laadittu, sillä henkilöstöhallinnon resurssit on käytetty 
palvelukeskushankkeeseen. 

 

 

Palkkausjärjestelmän kehittäminen 

 
Suomenlinnan palkkausjärjestelmään on suunniteltu muutos, jolla puretaan vaativuustasojen 

limittyminen.  Edellisellä palkka neuvottelukierroksella kirjattiin tältä osin järjestelmän 

kehittämistarve. Muutos toteutetaan maaliskuussa 2009 käytettävillä paikallis- ja 

kehittämiserillä. 
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1.1 Tilinpäätösanalyysi 
 

1.1.1 Rahoituksen rakenne 
 

Suomenlinnan hoitokunnan toiminta rahoitetaan valtion talousarvion momentilta 29.80.03 

(Suomenlinnan hoitokunnan nettomenot, siirtomääräraha 2v) yhteensä 2 852 000 € sekä 

viraston tuloilla, jotka muodostuvat pääosin huoneenvuokrauksen tuotoista.  

Tilivuonna viraston bruttomenot olivat yhteensä 6 600 725 €, joista viraston tulot kattoivat 

66%. 

Perusparannustöitä varten valtion talousarviossa on osoitettu määrärahoja momentilta 

29.80.75.2 (perusparannukset, siirtomääräraha 3v) yhteensä 1 780 000 €. Lisäksi 

Suomenlinnan kunnostustöihin on käytettävissä osa Oikeusministeriön momentille 25.50.74 

varatuista määrärahoista. 

Suomenlinnan liikenne Oy:lle huoltoliikenteen tappioihin tuleva korvaus on budjetoitu 

momentille 29.80.40. 

 

1.1.2 Talousarvion toteutuminen 
 

Talousarvio toteutui talousarvion toteutumalaskelmassa tarkemmin esitetyllä tavalla.  

Talousarviossa virastolle osoitettiin yhteensä määrärahoja 6 738 000 €. Tästä määärästä 

toimintamenojen kattamiseen oli osoitettu 2 852 000 €, perusparannuksiin 1 780 000 € ja 

Suomenlinnan Liikenne Oy:n huoltoliikenteen tappioiden kattamiseen 252 000 €. Lisäksi 

virastolle myönnettiin momentilta 29.80.50.03 2 000 €:n määräraha matkakuluihin 

Pohjoismaisten maailmanperintökohteiden kokoukseen. 

Tilivuoden päättyessä seuraavalle tilivuodelle siirtyi yhteensä 1 008 225,99 €.  

Siirtyvä määräraha muodostui toimintamenomomentin 610 591,10 €:n ja perusparannusten 

määrärahan 397 634,89 €:n suuruisista summista. Siirtyvän toimintamenomäärärahan 

suuruus johtuu arvioitua enemmän kertyneistä vuokratuloista ja palvelukeskuksen 

asiakkaaksi siirtymisprojektin kustannusten laskutuksen pääosan siirtymisestä seuraavalle 

tilivuodelle. Perusparannuksia aloitettiin suunniteltua hitaammin rakentamisyksikön uuden 

päällikön aloittaessa työtään.   

 

1.1.3 Tuotto- ja kululaskelma 
 

Viraston tuotto- ja kululaskelma kertoo vakiintuneesta toimintamallista: vertailu edellisen 

vuoden vastaavaan laskelmaan osoittaa vain vähäisiä muutoksia. 
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Toiminnan kulut olivat v. 2008 yhteensä 9 905 658,61 €,  kun ne edellisenä tilivuonna olivat  9 

461 134,48 €. Edellistä vuotta pienempi palvelujen ostojen määrä kertoo varovaisesta 

urakointipolitiikasta.  

Henkilöstökulujen kasvu yli 200 000 € kertoo vuosille 2007 –2010 solmitun 

työehtosopimuksen vaikutuksesta, henkilöstön määrä ei toimintavuonna kasvanut. 

 

1.6.4 Tase 
 

Tase kertoo vakiintuneesta toiminnasta. Kansallisomaisuuteen kuuluvien rakennusten ja 

rakennelmien arvo on tilivuoden päättyessä  82 023 255,24 €. Taseessa olevat erät liittyvät 

viraston toiminnan pääalueisiin eikä merkittäviä eriä ydintoiminnan ulkopuolella ole 

nähtävissä. 

Lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät myyntisaamiset 65 166,66 € ovat suurelta osin 

vuokrasaamisia. Saamisten perintää on tehostettu ja vuokrarästien maksuajat ovat 

lyhentyneet. 

 

1.7 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 
 

Suomenlinnan hoitokunnassa on toteutettu sen talouden ja toiminnan laajuuteen ja sisältöön 

sekä niihin liittyviin riskeihin nähden asianmukaiset sisäisen valvonnan menettelyt. Sisäisellä 

valvonnalla varmistetaan Suomenlinnan hoitokunnan talouden ja toiminnan laillisuus ja 

tuloksellisuus, viraston hallinnassa olevan omaisuuden ja varojen turvaaminen ja viraston 

johtamisen ja ulkoisen ohjauksen edellyttämät oikeat ja riittävät tiedot taloudesta ja 

toiminnasta. 

Hoitokunnan sisäinen valvonta perustuu pääosin johdon ja esimiesten tekemään valvontaan. 

Virastolla ei ole erillistä, omaa sisäistä tarkastusta. Ensisijainen vastuu yksiköiden sisäisestä 

valvonnasta on yksiköillä itsellään. Valvonnan elementtejä ovat viraston ohjeet ja 

määräykset, menettelytavat ja tietojärjestelmät. Johdon valvontatyötä tukee riskien 

arviointityö, jota tehdään yksiköissä. 

Suomenlinnan hoitokunnan tilivirastotehtävien osalta sisäinen valvonta liittyy taloushallinnon 

toimintaprosesseihin ja taloussäännön määrittämiin valtuuksiin. Hoitokunnan taloussääntö ja 

työjärjestys ovat tämän työn keskeisiä välineitä. Toimintaa on selkeytetty kuvaamalla 

prosessit.  

Suomenlinnan hoitokunnan johto on on arvioinut COSO ERM- viitekehykseen perustuvan 

arviointikehikon avulla hoitokunnan sisäisen valvonnan ja siihen kuuluvan riskienhallinnan 

täyttävän talousarvioasetuksen 69.pykälän mukaiset vaatimukset.  
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Sisäisessä valvonnassa ja riskienhallinnassa on kirjattu seuraavat kehittämistarpeet: 

-  Johdon ja henkilöstön muutosvalmiuden vahvistaminen työhyvinvoinnin turvaamiseksi 

-  Tietohallintostrategian valmistelu 

-  Riskienhallintastrategian valmistelu 

 
1.8 Arviointien tulokset 

 

Suomenlinnan hoitokunnan toiminnan taloudellisuudesta tai tehokkuudesta ei tilivuonna 

tehty ulkopuolista evaluointia tai omaa arviota.  

 

1.9 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä 

 
Tilivuonna tehtiin Valtiontalouden tarkastusvirastolle yksi ilmoitus urakkatoimintaan 

liittyvästä väärinkäytösepäilystä. Muita väärinkäytösepäilyjä ei tilivuonna tullut esille. 
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Suomenlinnan Hoitokunta

TILIVIRASTON TALOUSARION TOTEUMALASKELMA 2008

Osaston, momentin ja tilijaottelun numero Tilinpäätös Talousarvio Tilinpäätös    Vertailu Toteutuma

ja nimi 2007 2008 2008 Tilinpäätös- %

Talousarvio

11. Verot ja veronluonteiset tulot 96 242,10 128 636,68 128 636,68 0,00 100 %

11.04.01 Arvonlisävero 96 242,10 128 636,28 128 636,68 0,00 100 %

12. Sekalaiset tulot 29 364,64 137 692,21 137 692,21 0,00 100 %

12.39.10 Muut sekalaiset tulot 29 364,64 137 692,21 137 692,21 0,00 100 %

Tuloarviotilit yhteensä 125 606,74 266 328,89 266 328,89 0,00 100 %

Pääluokan, momentin ja tilijaottelun numero, Tilinpäätös Talousarvio Talousarvion 2008 määrärahojen Tilinpäätös Vertailu

nimi ja määrärahalaji 2007 2008 Käyttö

vuonna 2008

Siirto 

seuraavalle 

vuodelle

2008 Talousarvio - 

tilinpäätös

Edellisiltä

vuosilta

siirtyneet

Käytettävissä

vuonna 2008

Käyttö vuonna 

2008 

(pl.peruutukset)

Siirretty

seuraavalle

vuodelle

29 Opetusministeriön hallinnonala 5 582 899,09 5 839 992,43 4 831 766,44 1 008 225,99 5 839 992,43 0,00 302 211,09 4 934 211,09 3 925 985,10 1 008 225,99

-

29.01.29 Opetusministeriön hallinnonalan 1 008 899,09 953 992,43 953 992,43 953 992,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

arvonlisäveromenot (arviomääräraha)

29.80.03. Suomenlinnan hoitokunnan 2 823 000,00 2 852 000,00 2 241 408,90 610 591,10 2 852 000,00 0,00 151 187,26 3 003 187,26 2 392 596,16 610 591,10

toimintamenot (siirtomääräraha 2 v)

29.80.75. Toimitilojen ja kiinteistöjen 

perusparannukset, käyttö ja kunnossapito 

(siirtomääräraha 3 v)

1 500 000,00 1 780 000,00 1 382 365,11 397 634,89 1 780 000,00 0,00 151 023,83 1 931 023,83 1 533 388,94 397 634,89

29.80.75.2. Suomenlinnan perus- 1 500 000,00 1 780 000,00 1 382 365,11 397 634,89 1 780 000,00 0,00 151 023,83 1 931 023,83 1 533 388,94 397 634,89

parannukset (siirtomääräraha 3v)

29.80.40 Korvaus Suomenlinnan 230 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

liikenteelle (arviomääräraha)

29.80.50. Eräät avustukset (siirtomääräraha 3 v) 21 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.80.50.03. Maailmanperintökohteiden 21 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

entistämis-, tutkimus-, ja valistus-

toimintaan (jakamaton)

Määrärahatilit yhteensä 5 582 899,09 5 839 992,43 4 831 766,44 1 008 225,99 5 839 992,43 302 211,09 4 934 211,09 3 925 985,10 1 008 225,99

Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät  tiedot
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Suomenlinnan hoitokunta

ja määrärahan tarve (1 000 eur)

Määräraha-

tarve 2009

Uudet 

valtuudet

Uusitut 

valtuudet

Valtuudet 

yhteensä

Käytetty Käyttämättä Uusittavissa 

200 TA:ssa

264 000 1 000 000 0 1 000 000 438 973 561 027 0 405 177 297 796 0 0 0 702 973

Aikaisempien vuosien valtuudet, josta 264 000 264 000 0 0 0 0 264 000

 - korkotuki- tms. valtuudet

 - muu valtuus 264 000 0 0 0 264 000 0 0 0 0 264 000

Vuonna 2008 käytettävissä olleet valtuudet, josta 1 000 000 0 1 000 000 438 973 561 027 0 141 177 297 796 0 0 0 438 973

 - korkotuki- tms. valtuudet

 - muu valtuus 1 000 000 0 1 000 000 438 973 561 027   141 177 297 796 0 0 0 438 973

Yhteensä 264 000 1 000 000 0 1 000 000 438 973 561 027 0 405 177 297 796 0 0 0 702 973

29.80.75.2 (0857605 Suomenlinnavaltuus)

Määräraha-

tarve n+2

Määräraha-

tarve n+3

Määräraha-

tarve

myöhemmi

n

Tiliviraston talousarvion toteutumalaskelman tiedot valtuuksista ja niiden käytöstä momentin tarkkuudella

Valtuudet ja niiden käyttö (1 000  eur) Valtuuksien käytöstä aiheutuneet talousarviomenot 

Määräraha-

tarve

yhteensä

Momentti (numero ja nimi), johon valtuus

liittyy

Aikaisempie

n vuosien 

valtuuksien 

käyttö

Vuoden 2008 valtuudet Talousarvio-

menot 

2008
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Suomenlinnan hoitokunta

TILIVIRASTON TUOTTO- JA KULULASKELMA

TOIMINNAN TUOTOT

Maksullisen toiminnan tuotot 219 152,20 215 687,77

Vuokrat ja käyttökorvaukset 4 125 070,18 3 833 287,54

Muut toiminnan tuotot 12 399,82 4 356 622,20 6 538,53 4 055 513,84

TOIMINNAN KULUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1 493 606,22 -1 512 623,66

Varastojen lisäys (-)/vähennys (+) -4 956,07 201,15

Henkilöstökulut -3 486 901,63 -3 262 693,12

Vuokrat -46 651,79 -48 039,90

Palvelujen ostot -2 734 522,19 -3 022 503,55

Muut kulut -288 658,17 -283 223,16

Valmistus omaan käyttöön (-) 1 466 838,60 1 935 825,40

Poistot -3 317 111,14 -3 268 077,64

Sisäiset kulut -90,00 -9 905 658,61 -9 461 134,48

JÄÄMÄ I -5 549 036,41 -5 405 620,64

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Rahoitustuotot 2 678,93 2 261,39

Rahoituskulut -73,34 2 605,59 -9,72 2 251,67

JÄÄMÄ II -5 546 430,82 -5 403 368,97

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT

Tuotot

  Elinkeinoelämä 137 629,21 29 290,91

Kulut

  Elinkeinoelämä -252 000,00 -114 370,79 -230 000,00 -200 709,09

JÄÄMÄ III -5 660 801,61 -5 604 078,06

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA 

Perityt arvonlisäverot 128 636,68 96 242,10

Suoritetut arvonlisäverot -953 992,43 -825 355,75 -1 008 899,09 -912 656,99

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -6 486 157,36 -6 516 735,05

 

1.1.2008. - 31.12.2008 1.1.2007. - 31.12.2007

MAKSUISTA
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Suomenlinnan hoitokunta

TILIVIRASTON TASE

VASTAAVAA

KANSALLISOMAISUUS

Maa- ja vesialueet 712 390,24 712 390,24

Rakennukset 82 023 255,24 84 871 572,98

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 12 404 119,47 95 139 764,95 9 185 655,24 94 769 618,46

hankinnat

SIJOITUKSET

Aineettomat oikeudet 7 942,58 22 697,47

Muut pitkävaikutteiset menot 867 639,54 875 582,12 837 377,56 860 075,03

Rakennelmat 894 210,81 1 019 857,05

Rakenteet 66 305,13 72 104,61

Koneet ja laitteet 275 324,86 321 992,18

Kalusteet 38 897,52 58 772,28

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 83 685,79 1 358 424,11 83 685,79 1 556 411,91

hankinnat

SIJOITUKSET YHTEENSÄ 2 234 006,23 2 416 486,94

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

VAIHTO-OMAISUUS

Aineet ja tarvikkeet 2 859,84 2 859,84 7 815,91 7 815,91

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Myyntisaamiset 65 166,66 63 933,08

Muut lyhytaikaiset saamiset 2 409,82 67 576,48 8 779,46 72 712,54

 

MUUT RAHOITUSVARAT

Kassatilit 2 081,00 2 081,00 1 648,95 1 648,95

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 72 517,32 82 177,40

VASTAAVAA YHTEENSÄ 97 446 288,50 97 268 282,80

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET 

RAHAT, PANKKISAAMISET JA 

31.12.2008 31.12.2007

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

AINEELLISET HYÖDYKKEET
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VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

VALTION PÄÄOMA

Valtion pääoma 1.1.1998 85 661 144,44 85 661 144,44

Edellisten tilikausien pääoman muutos 10 511 850,86 10 262 864,20

Pääoman siirrot 6 545 752,60 6 765 721,71

Tilikauden tuotto/kulu -6 486 157,36 96 232 590,54 -6 516 735,05 96 172 995,30

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN

Ostovelat 475 527,55 359 309,60

Tilivirastojen väliset tilitykset 70 469,05 67 181,09

Edelleen tilitettävät erät 57 375,99 57 144,23

Siirtovelat 608 480,41 610 372,05

Muut lyhytaikaiset velat 1 844,96 1 213 697,96 1 280,53 1 095 287,50

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 213 697,96 1 095 287,50

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 97 446 288,50 97 268 282,80

31.12.2008 31.12.2007
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Suomenlinnan hoitokunta 

 

Liite 1 

 

Selvitys tilinpäätöksen laatimisperusteista ja vertailtavuudesta 

 

 

1) Vuoden 2007 tilinpäätöspalautteen perusteella toimintamenolta 

peruskorjausmomentille siirretyn 280 000 € osuuden takia toimintamenolla 

rahoitettavista projekteista investointiluonteiset projektit on siirretty 

perusparannusmomentin varoin tehtäviksi.  

 

2) Seuraavalle tilivuodelle siirtyvien määrärahojen määrään vaikuttavat 

palvelukeskuksen asiakkaaksi siirtymisen takia virastolle osoitetut lisäresurssit, joita 

palvelukeskus ei tilivuonna kokonaisuudessaan laskuttanut sekä eräät uudet 

huoneenvuokratulot jotka v. 2008 talousarvion laadinta-ajankohtana eivät vielä 

olleet tiedossa. 

 

3) Edellisen vuoden tiedot ovat vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden tietojen kanssa. 

 

4) Varainhoitovuoden jälkeisiä erityisen olennaisia tapahtumia ei ole. 
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Suomenlinnan hoitokunta

Liite 2

Nettoutetut tulot ja menot

Momentin numero ja nimi Tilinpäätös Talousarvio Talousarvion määrärahojen Tilinpäätös Vertailu Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät tiedot

2007 2008 Käyttö Siirto 2008 Tilinpäätös- Edellisiltä Käytettävissä Käyttö 2008 Siirretty

2008 seuraavalle Talousarvio vuosilta vuonna (pl.peruu- seuraavalle

vuodelle siirtyneet 2008 tukset) vuodelle

29.80.03. Bruttomenot 6 746 526,41 6 738 000,00 6 600 725,16 6 600 725,16 6 751 912,42

Suomenlinnan hoitokunnan Bruttotulot 4 074 713,67 3 886 000,00 4 359 316,26 4 359 316,26 4 359 316,26

Toimintamenot Nettomenot 2 671 812,74 2 852 000,00 2 241 408,90 610 591,10 2 241 408,90 151 187,26 3 003 187,26 2 392 596,16 610 591,10

232323





Suomenlinnan hoitokunta
Liite 6

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Omaisuusryhmä Poisto- Poistoaika Vuotuinen Jäännösarvo

menetelmä vuotta poisto % 
1) € tai %

101  Maa-alueet ei poistoja

102  Rakennukset tasapoistot 40 2,50 % 0

1120 Ostetut atk-ohjelmat tasapoistot 4 25 % 0

1129 Muut aineettomat oikeudet tasapoistot 10 10 % 0

1140 Atk-ohjelmat, itse valmistetut tasapoistot 4 25 % 0

1149 Muut pitkävaikutteiset menot tasapoistot 10 10 % 0

123  Rakennelmat tasapoistot 10 10 % 0

124  Rakenteet tasapoistot 20 5 % 0

1250 Autot ja muut kuljetusvälineet tasapoistot 7 14,30 % 0

1251 Laivat ja muut vesikuljetusvälineet tasapoistot 7 14,30 % 0

1253 Raskaat työkoneet tasapoistot 10 10 % 0

1254 Kevyet työkoneet tasapoistot 7 14,30 % 0

1255 Atk-laitteet, oheislaitteet tasapoistot 4 25 % 0

1256 Toimistokoneet ja laitteet tasapoistot 5 20 % 0

1257 Puhelinkeskukset ja muut viestintälaitteettasapoistot 6 16,70 % 0

1258 Audiovisuaaliset koneet ja laitteet tasapoistot 5 20 % 0

1269 Muut koneet ja laitteet tasapoistot 5 20 % 0

127  Kalusteet tasapoistot 5 20 % 0

Keskeneräisistä rakennuksista ja keskeneräisistä muusta käyttöomaisuudesta ei lasketa poistoja



LIITE 7 Tilinpäätös 2008

KANSALLISOMAISUUDEN JA KÄYTTÖOMAISUUDEN SEKÄ MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN MENOJEN POISTOT

KANSALLISOMAISUU AINEETTOMAT OIKEUDET AINEELLISET HYÖDYKKEET

Maa- ja Rakennukset Aineettomat Muut pitkä- Rakennel- Rakenteet Koneet ja Kalusteet Yhteensä

vesialueet oikeudet vaikutteiset mat laitteet

menot

100 102 112 114 123 124 125 - 126 127

HANKINTAMENO 1.1.2008 712 390,24 116 410 141,18 264 306,62 1 583 267,88 1 386 669,90 115 966,02 1 778 729,46 625 800,40 122 877 271,70

Lisäykset 19 129,91 171 482,51 11 785,64 83 914,63 286 312,69

Vähennykset/myynnit/romutukset

HANKINTAMENO 31.12.2008 712 390,24 116 429 271,09 264 306,62 1 754 750,39 1 398 455,54 115 966,02 1 862 644,09 625 800,40 123 163 584,39

KERTYNEET POISTOT 1.1.2008 -31 538 568,20 -241 609,15 -745 890,32 -366 812,85 -43 861,41 -1 456 737,29 -567 028,12 -34 960 507,34

Vähennysten kertyneet poistot 8 746,82 0,12 6,96 8 753,90

Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -2 876 194,47 -14 754,89 -141 220,53 -137 431,88 -5 799,48 -130 582,07 -19 881,72 -3 325 865,04

Tilikauden suunnitelmasta poikkeavat poistot

Tilikauden arvonalennukset

KERTYNEET POISTOT 31.12.2008 0,00 -34 406 015,85 -256 364,04 -887 110,85 -504 244,73 -49 660,89 -1 587 319,24 -586 902,88 -38 277 618,48

Arvonkorotukset

KIRJANPITOARVO  31.12.2008 712 390,24 82 023 255,24 7 942,58 867 639,54 894 210,81 66 305,13 275 324,85 38 897,52 84 885 965,91
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Liite 8    

    

Rahoitustuotot ja - kulut    

    

    

Rahoitustuotot 2008 2007 Muutos 

    

Korot euromääräisistä saamisista 2 678,93 2 261,39 417,54 

    
Rahoitustuotot yhteensä 2 678,93 2 261,39 417,54 

    

    

Rahoituskulut 2008 2007 Muutos 

    

Korot euromääräisistä veloista 73,34 9,72 63,62 

    

Rahoituskulut yhteensä : 73,34 9,72 63,62 

    

NETTO : 2 605,59 2 251,67 353,92 

    

 

 

 

 

Liite 9 

 
Talousarviosta annetut lainat 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole talousarviosta annettuja lainoja vuodella 2008. 
 

 

 

 

Liite 10 
 

Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 arvopapereita eikä oman pääoman ehtoisia 
sijoituksia. 
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Liite 11

Taseen rahoituserät ja velat 

31.12.2008 Yhteensä

Alle  1 - 5 Yli Alle  1 - 5 Yli

1 vuosi vuotta 5 vuotta 1 vuosi  vuotta 5 vuotta

Vastaavien rahoituserät

Annetut euromääräiset velkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut pitkäaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Euromääräiset lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut valuuttamääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut lyhytaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat  0,00 0,00 0,00 2081,00 0,00 0,00 2081,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 2081,00 0,00 0,00 2081,00

31.12.2008 Yhteensä

Alle  1 - 5 Yli Alle  1 - 5 Yli

1 vuosi vuotta 5 vuotta 1 vuosi  vuotta 5 vuotta

Vastattavien rahoituserät

Otetut euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Otetut valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lainat talousarvion ulkopuolella olevilta valtion 

rahastoilta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut pitkäaikaiset velat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seuraavana tilikautena maksettavat lyhennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lyhytaikaiset euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lyhytaikaiset valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion hoitoon jätetyt vieraat varat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vaihtuvakorkoiset Kiinteäkorkoiset

Vaihtuvakorkoiset Kiinteäkorkoiset
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Liite 12 

  
Valtiontakaukset  ja –takuut sekä muut vastuut 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 valtiontakauksia eikä muita vastuita. 
 

 

 

 

Liite 13 
 

Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 taseeseen sisältyviä rahastoituja varoja. 
 

 

 

 

Liite 14 
  
Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 taseeseen sisältymättömiä rahastoituja  varoja 
 

 

 

 

Liite 15 

  
Velan muutokset 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 velan muutoksia. 
 

 

 

 

Liite 16 
 

Velan maturiteettijakauma ja duraatio 
 

Suomenlinnan hoitokunnalla ei ole vuonna 2008 velkojen maturiteettijakaumia eikä duraatioita. 
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Suomenlinnan hoitokunta
Liite 17

Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat muut täydentävät tiedot

Menomomenttien käyttö vakiosisällöstä poikkeavaan käyttötarkoitukseen

Momentti lkp-tili Eur
29.80.03 41 Henkilöstökulut 548 753,07

Yhteensä : 548 753,07

Henkilöstökulut on vyörytettyjä palkkoja, ei suoraan kirjattu lkp-tiliryhmään 41.

Palkat koskevat seuraavia perusparannusprojekteja

5007 A 2 Ruutikellari 2 202,07

5017 A 7 Zander 311,00

5075 B 4 Telakan vaja 389,96

5078 Bastion Höpken 608,79

5089 B 17a Bastion Seth muurit 2 436,69

5090 B 17b Hjärne muurit 94,38

5093 B 17c Fersen Fersen pumppaamo 157,31

5095 B 21 Hamilton 125,86

5130 B 47 Hyvä Omatunto 701,03

5132 B 49 Bastioni Wrede 3 185,82

5134 B 48 Bastioni Hyve 1 272,98

5150 B 78 Telakan Uusvaja 10 062,87

5275 C 70 Jääkellari 4 701,83

5276 C 67 Varikkohalli 252,59

5314 C 54 A porras 628,00

5316 C 54 C porras 72 182,83

5317 C 54 D porras 329 737,41

5360 C 96 Työsiirtolan ruokala 24 143,64

5375 C 109 Majoitustilat 19 234,49

5620 Käyttösuunnitelma 3 412,44

5621 C Aluevankilan aluesuunnittelu 6 211,04

5655 H 2 Miinapaja 1 392,43

5660 H Lonna yleis 9 333,65

5661 H 7 miinalaboratorio 4 389,47

5663 H Lonna kivityöt 276,07

5770 Metalli ja peltityöt 249,46

5800 Pienparannukset rakennuksiin 458,77

5801 Pienparannukset monumentteihin 348,87

5802 B1 ylakerta 2 141,52

5830 B Piperin puisto 3 108,70

5850 C82 - C84 LVI-johdot 1 143,19

5970 Telakkalaitteet 8 087,13

5974 Telakan rantamuuri 139,55

5995 Valvonta 5 997,51

5999 Yleiskulut perusparannukset 29 633,72

548 753,07
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Suomenlinnan hoitokunta
LIITE 18

HUONEENVUOKRAUKSEN KUSTANNUSVASTAAVUUSLAKELMA 31.12.2008

TUOTOT 2008 2007 2006
YHT: YHT: YHTEENSÄ

3100 maanvuokrat 38 128 58 269 41 959
3101 asunnot 2 274 670 2 137 594 2 059 835
3112 toimitilat/liikehuoneet ja varastot valtio 466 372 506 821 546 535
3109 muut vuokrat(varastot, venevajat) 30 171 54 813 26 033
31021 vuokrat työhuoneet ja toimitilat /liikehuoneet 968 559 775 610 698 675
3119 muut vuokrat valtiolta / maa-alue valtio 19 833 24 755 20 824
3190 vuokr/käyttök./tileistä poistot 0 0 -2 304
3129 muut käyttökorvaukset / saunat,vesi,sähkö 42 583 48 611 38 048
3989 muut tuotot 3 396
5000 korot 2 686 2 251 3 175

KIINTEISTÖVUOKRATULOT 3 846 399 3 608 724 3 432 779

KUSTANNUKSET

Erilliskustannukset rakennuksiin 2008 2008 2008 2007 2006

PALKAT TOIM. YHT: YHT: yhteensä
Kiinteistöjen ylläpitokustannukset

K10-16 Huollot (lvi-, laite-, muut ) -179 442 -144 984 -324 426 -318 403 -343 481
K20 Siivous (raput,saunat, yleiset asukastilat) -99 829 -6 773 -106 602 -106 167 -98 389
K43 Pihat -68 854 -6 910 -75 764 -135 771 -83 402

K50-57 Isännöinti (verot, sähkö, vesi, lämpö -27 255 -1 190 428 -1 217 683 -1 113 459 -1 186 336
  jätehuolto, maxi)

-375 380 -1 349 095 -1 724 475 -1 673 800 -1 711 608
Kiinteistöjen vuosikorjaukset
Suunnittelu ja rakentaminen

Remontit (asunto-, huolto-, ikkuna) -50 651 -349 721 -400 372 -285 521 -342 704
Kosteusvauriot, jätehuolto, kuntokartoit. -9 332 -123 188 -132 520 -53 326 -62 804
Korjaukset (LVI-,sähkö-, pienkohteet, -233 130 -362 798 -595 928 -500 588 -134 225
  julkisivu-, rappaus)

-293 113 -835 707 -1 128 820 -839 435 -539 733

Erilliskustannukset yhteensä -668 493 -2 184 802 -2 853 295 -2 513 235 -2 251 341

KÄYTTÖJÄÄMÄ (tulot-menot) 993 104 1 095 489 1 181 438

LASKENNALLISET ERÄT: 2008 2007 2006

Yleiskululisä 10% erilliskustannuksiin -285 330 -251 324 -225 134
Osuus 10 % laskennallisista vuokrista -29 729 -29 023 -28 233

-315 059 -280 347 -253 367

YLIJÄÄMÄ (+)/ALIJÄÄMÄ(-) ENNEN POISTOJA JA KORKOJA 678 045 815 143 928 071

POISTOT JA KOROT 2008 2007 2006

Poistot rakennuksista -2 070 305 -2 009 367 -1 987 812
Korko 4,4 % keskim. jäljelläolevalle rak. omaisuudelle (v.2006 2%) -2 632 012 -1 815 303 -1 213 362

-4 702 317 -3 824 671 -3 201 174

KOKONAISKUSTANNUKSET YHTEENSÄ: -7 870 670 -6 618 252 -5 705 882

YLIJÄÄMÄ(+)/ALIJÄÄMÄ(-) -4 024 271 -3 009 528 -2 273 104
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KOKOUS- JA JUHLATILOJEN KUSTANNUSVASTAAVUUSLASKELMA 31.12.2008

TUOTOT

Tuotot kokous- ja juhlatiloista 2008 2007 2006

Muut tilat ja maa-alueet B28, B43, C1, C52) 2 595 1 118 2 062

B 01 Piirtämö 13 830 1 012

B 17 Myllysali 34 430 1 446

B 17 c Fersen 102 615 102 083 88 887

B 20 Hamilton Polhem 8 188 9 251 7 599

B 29 Ruutikellari 30 552 30 687 30 351

C 28 Pirunkirkon juhlasali 81 759 72 579 84 307

C 40 Paarlastihuone 9 732 8 639 8 620

TUOTOT YHTEENSÄ : 283 702 226 814 221 826

KUSTANNUKSET

Erilliskustannukset 2008 2007 2006

Aineet, tarvikkeet, tavarat -59 908 -12 682 -6 460

Henkilöstökustannukset -172 305 -136 047 -98 031

Vuokrat -230 -380 0

Palvelujen ostot -26 617 -12 418 -1 849

Muut kulut -4 160 0 0

Erilliskustannukset yhteensä -263 219 -161 527 -106 339

KÄYTTÖJÄÄMÄ 20 483 65 287 115 487

Maksullisen toiminnan osuus yhteiskustannuksista 2008 2007 2006

Yleiskululisä: 10% laskennallinen erä 1) -26 322 -16 153 -10 634

Poistot koneista ja laitteista -3 053 -4 275 -3 987

Poistot kalusteista -4 028 -1 862 0

Poistot muista pitkävaikut. menoista -60 475 -60 474 -55 435

Korot poistamat. omaisuudesta 4,4 % 3) -1 045 -593 -576

Laskennall. vuokra omista tstotiloista 10% 4) -29 729 -29 023 -28 534

Osuus yhteiskustannuksista yhteensä -124 651 -112 380 -99 166

YLIJÄÄMÄ(+)/ALIJÄÄMÄ(-) ENNEN -104 168 -47 093 16 320

RAKENNUSTEN POISTOJA JA KORKOJA

POISTOT JA KOROT

Poistot rakennuksista 2) -60 179 -60 179 -55 164

Korot poistamattom. om. rak. 4,4, % 3) -94 739 -68 215 -48 177

-154 919 -128 394 -103 342

KOKONAISKUSTANNUKSET YHTEENSÄ -542 788 -402 301 -308 847

YLIJÄÄMÄ(+)/ALIJÄÄMÄ(-) -259 086 -175 487 -87 021

1) yleiskululisä %:Laskennallinen erä

2) C 28 laskelmassa mukana juhlatilojen osalta

3) Korko keskimääräiselle jäljell. omaisuudelle. Nimellinen korkokanta, vk:n ilm. 4,4,% 

4) Hoitokunnan omat tilat 2802,5 m2 x 8,84 €/m2 = 24 774,10 €/kk x 12 kk , 10%, = 29 729  
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MAKSULLISEN PALVELUTOIMINAN KUSTANNUSVASTAAVUUSLASKELMA

2008 2007 2006 2005

R91 R92 R93 R95 - 96 R98 Yhteen- Yhteen- KAIKKI KAIKKI

TUOTOT juhlat. viheral. tiet muut mpt kiint.hoitos. sä sä YHT. YHT.

Maksullisen palvelutoiminnan tuotot 283 702 114 869 71 759 6 074 25 710 502 115 440 367 402 424 371 457

KUSTANNUKSET

Erilliskustannukset 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -59 908 -350 -3 623 -63 881 -13 899 -13 217 -9 335

Henkilöstökulut -172 305 -59 832 -21 559 -5 371 -7 976 -267 044 -200 146 -218 201 -204 791

Vuokrat -230 -230 -380 0 0

Palvelujen ostot -26 617 -8 807 -35 424 -13 628 -13 489 -25 250

Muut kulut -4 160

Erilliskustannukset yhteensä -263 220 -60 182 -33 988 -5 371 -7 976 -366 578 -228 053 -244 907 -239 376

KÄYTTÖJÄÄMÄ 20 482 54 686 37 771 703 17 734 135 537 212 314 157 517 132 081

Maksullisen toiminnan osuus yhteiskustannuksista

Yleiskululisä 10% 
(1

-26 322 -6 018 -3 399 -537 -798 -37 074 -22 805 -23 109 -22 456

Poistot koneista ja laitteista -3 053 -3 053 -4 275 -3 987 -2 837

Poistot kalusteista -4 028 -4 028 -1 862 0 -1 143

Poistot muista pit.vaik. menoista -60 475 -60 475 -60 474 -55 435 -60 474

Korot poistamattomalle omaisuudelle 4,4 %,  aineelliset 
(2

-1 045 -1 045 -593 -576 -508

Laskennallinen vuokra omista tstotiloista 10 % 
(3

-29 729 -5 946 -5 946 -2 973 -44 594 -43 535 -39 710 -37 494

Osuus yhteiskustannuksista yhteensä -124 651 -11 964 -9 345 -537 -3 771 -150 268 -133 545 -122 817 -124 912

ERILLIS- JA YHTEISKUSTANNUKSET YHTEENSÄ -387 871 -72 147 -43 333 -5 908 -11 746 -516 846 -361 598 -367 724 -364 288

Yli(+)ali(-)jäämä ennen poistoja ja korkoja -104 169 42 722 28 426 165 13 964 -14 731 78 769 34 700 7 169

POISTOT JA KOROT 

Poistot rakennuksista -60 179

Korot poistamattomalle omaisuudelle 4,4 %, rakennukset -94 739

-154 919 -154 919 -128 394 -99 662 -114 185

KOKONAISKUSTANNUKSET YHTEENSÄ -542 790 -72 147 -43 333 -5 908 -11 746 -671 764 -489 993 -467 386 -478 473

TILIKAUDEN YLI(+) ALI(-) JÄÄMÄ -259 088 42 722 28 426 165 13 964 -169 650 -49 625 -64 963 -107 016

1) Yleiskululisä10 %:Laskennallinen erä

2)Korko keskimääräiselle jäljelläolevalle ommaisuudelle. Nimellinen korkokanta, Valtiokonttorin ilmoittama 3,4 % vuonna 2008.

3)Hoitokunnan omat toimitilat 2802,5 m2 x 8,84 €/m2 = 24 774,10 €/kk x 12kk, 10% Juhla-ja kokoustilat,  2% viheralueet,1% kiinteistönhoito

2008
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